СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.09.2019г.                                                                                           № 66/225
п.Плодопитомнический

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Плодопитомнического сельского поселения за 3 квартал 2019года»

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Плодопитомнического сельского поселения за 3 квартал 2019 года (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka -rm.ru
Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                           Киреева Е.Г.